
KOMUNIKAT ZAWODÓW

3. Ogólnopolski Halowy Mityng POZLA 2022

RZESZÓW, 05.02.2022

5 lutego 2022

 

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-02-05   13:02:0

1 674 Monika KIEPURA 2000-08-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.204 q PB   

2 672 Weronika NAGIĘĆ 2002-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.265 q PB   

3 660 Anna KULPIŃSKA 1999-04-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.517 q PB   

4 665 Julia ZIEMBICKA 2001-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.536 q PB   

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-02-05   13:02:0

5 415 Alicja RAK 2004-04-09 AZS UMCS Lublin(LU) 8.802 q PB   

6 425 Kamila STEMPKOWSKA 2004-08-06 AZS UMCS Lublin(LU) 8.993 q    

7 276 Oliwia KWAŚNIAK 2004-10-08 ULKS Technik Trzcinica(PK) 9.341 q PB   

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-02-05   13:07:0

1 690 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.126 q =PB   

2 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.285 q    

3 244 Weronika ROKICKA 2005-04-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.534 q SB   

4 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 9.703 q    

5 337 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 9.957 q    
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60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-02-05   13:13:0

1 65 Sonia PACZEŚNIAK 2008-03-18 SAS AZS AWF Kraków(MA) 9.945     

2 74 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.244  PB   

3 72 Honorata KUPINIAK 2007-05-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.306     

4 149 Urszula SOBOLAK 2008-04-01 KS Komunalni Sanok(PK) 10.647     

5 591 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.093  PB   

Bieg 2/2 Start: 2022-02-05   13:13:0

1 505 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.863  PB   

2 35 Małgorzata FLORKA 2008-05-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.625     

3 22 Paula BARAN 2007-08-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.764     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sonia PACZEŚNIAK 2008-03-18SAS AZS AWF Kraków 9.941     

2 Bieg 1 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04UKS Tempo 5 Przemyśl 10.242  PB   

3 Bieg 1 Honorata KUPINIAK 2007-05-17UKS Tempo 5 Przemyśl 10.303     

4 Bieg 1 Urszula SOBOLAK 2008-04-01KS Komunalni Sanok 10.644     

5 Bieg 2 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23KKL Stal Stalowa Wola 10.861  PB   

6 Bieg 1 Emilia MAJKA 2007-02-08CWKS Resovia Rzeszów 11.095  PB   

7 Bieg 2 Małgorzata FLORKA 2008-05-08KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.622     

8 Bieg 2 Paula BARAN 2007-08-03KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.763     

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-02-05   13:22:0

1 680 Oskar BYDOŃ 2004-01-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.092 q =PB   

3 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 8.661 q    

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-02-05   13:22:0

2 809 Krzysztof KORZENIOWSKI 2006-01-31 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.495 q PB   

4 92 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.856 q PB   

5 322 Artur ŁAPCIK 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.607 q    

6 350 Szymon OLAJOSSY 2005-10-27 WKS Wawel Kraków(MA) 9.718 q    

672 Kacper ZIEMBA 2006-06-26 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF4     
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60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-02-05   13:27:0

1 19 Piotr KUCZEK 2002-08-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.202  PB   

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-02-05   13:27:0

2 357 Damian HAEHNE 2007-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.286  PB   

3 271 Bartosz WOJTAS 2007-07-05 ULKS Technik Trzcinica(PK) 9.305  PB   

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-02-05   13:38:0

1 718 Monika KUŹNIAR 2003-08-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:19.687     

2 27 Hanna BENKOWSKA 2002-10-04 GKS Start Długołęka(DS) 2:22.211  PB   

3 14 Nicola OSOWIEC 2004-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:25.214     

4 503 Anastazja CHMURA 2003-10-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:26.072     

5 9 Marlena KUCAP 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 2:40.633     

6 40 Zuzanna ŚLAZYK 2004-07-21 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:44.905     

7 57 Gabriela KRÓL 2004-06-25 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:00.676     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-02-05   13:43:0

1 665 Henryk WARZECHA 1996-07-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:54.646  PB   

2 676 Szymon ZIĘBA 1999-03-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:54.672     

3 37 Robert WIATRZYK 2000-04-27 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:55.443  PB   

4 679 Jakub BARCIK 2003-11-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:58.955     

5 116 Paweł ZABAGŁO 2002-02-15 Kraków Athletics Team(MA) 2:00.424     

6 678 Tomasz PAJA 2004-10-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:01.611     

7 15 Mateusz KRZYŻANOWSKI 2003-11-17 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:03.725     

8 101 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:05.152     
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Bieg 2/2 Start: 2022-02-05   13:48:0

1 127 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok(PK) 2:05.161  PB   

2 131 Mateusz FORYŚ 2004-05-26 Kraków Athletics Team(MA) 2:07.505     

3 679 Szymon PAJA 2004-10-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:07.763     

4 504 Paweł FURMAN 2002-06-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:07.934     

5 172 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:08.114     

6 668 Wiktor WĘDZICHA 2004-12-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:08.222     

7 662 Jakub MACIĄŻKA 2005-09-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:11.142     

8 325 Dominik MYTYCH 2000-01-05 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:17.396     

9 73 Krzysztof RYMEK 2006-12-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:45.216     

200m 172 26:86

Międzyczasy

400m 172 57:65

600m 172 1:32.22

Michał INGLOT

Michał INGLOT

Michał INGLOT

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Henryk WARZECHA 1996-07-17KS AZS AWF Kraków 1:54.641  PB   

2 Bieg 1 Szymon ZIĘBA 1999-03-16KS AZS AWF Kraków 1:54.672     

3 Bieg 1 Robert WIATRZYK 2000-04-27TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:55.443  PB   

4 Bieg 1 Jakub BARCIK 2003-11-03KS AZS AWF Kraków 1:58.954     

5 Bieg 1 Paweł ZABAGŁO 2002-02-15Kraków Athletics Team 2:00.425     

6 Bieg 1 Tomasz PAJA 2004-10-06CWKS Resovia Rzeszów 2:01.616     

7 Bieg 1 Mateusz KRZYŻANOWSKI 2003-11-17TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 2:03.727     

8 Bieg 1 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 2:05.158     

9 Bieg 2 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02KS Komunalni Sanok 2:05.161  PB   

10 Bieg 2 Mateusz FORYŚ 2004-05-26Kraków Athletics Team 2:07.502     

11 Bieg 2 Szymon PAJA 2004-10-06CWKS Resovia Rzeszów 2:07.763     

12 Bieg 2 Paweł FURMAN 2002-06-21CWKS Resovia Rzeszów 2:07.934     

13 Bieg 2 Michał INGLOT 2003-06-05CWKS Resovia Rzeszów 2:08.115     

14 Bieg 2 Wiktor WĘDZICHA 2004-12-05KS AZS AWF Kraków 2:08.226     

15 Bieg 2 Jakub MACIĄŻKA 2005-09-13KS AZS AWF Kraków 2:11.147     

16 Bieg 2 Dominik MYTYCH 2000-01-05UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 2:17.398     

17 Bieg 2 Krzysztof RYMEK 2006-12-11KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:45.219     

 

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2022-02-05   14:00:0

1 674 Monika KIEPURA 2000-08-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.174  PB   

2 672 Weronika NAGIĘĆ 2002-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.265  =PB   

3 660 Anna KULPIŃSKA 1999-04-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.517  =PB   

4 665 Julia ZIEMBICKA 2001-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.536  =PB   
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5 lutego 2022

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2022-02-05   14:00:0

5 415 Alicja RAK 2004-04-09 AZS UMCS Lublin(LU) 8.873     

6 425 Kamila STEMPKOWSKA 2004-08-06 AZS UMCS Lublin(LU) 8.922  PB   

7 276 Oliwia KWAŚNIAK 2004-10-08 ULKS Technik Trzcinica(PK) 9.381     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2022-02-05   14:02:0

1 690 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.244     

2 337 Patrycja MUCHA 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 9.685     

244 Weronika ROKICKA 2005-04-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS3     

963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) DNF6     

 

Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-02-05  13:58:0

Start: 2022-02-05   13:00:0

1 343 Wiktoria OLAJOSSY 2004-03-13 WKS Wawel Kraków(MA) 10.583

2 868 Ewa WOSZCZYK 2003-10-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.291

3 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.732

I II III IV V VI

x 10.50 x 10.58 10.46 xWiktoria OLAJOSSY

10.29 9.90 x 8.78 9.95 xEwa WOSZCZYK

8.68 8.73 8.49 x x xAleksandra STRZAŁKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-02-05  13:58:0

Start: 2022-02-05   13:00:0

1 504 Julia MICHAŁOWSKA 2006-03-24 MKS Tempo Kęty(MA) 14.8315     

2 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.1616     

3 348 Justyna STACHYRA 2006-06-22 WKS Wawel Kraków(MA) 12.1414     

4 34 Wiktoria BOCHNIAK 2005-09-27 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 10.7011     

5 22 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.6213     
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6 344 Gabriela JAWORSKA 2005-05-09 WKS Wawel Kraków(MA) 10.6012     

7 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 2006-06-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.8710     

8 13 Aleksandra SZYBIAK 2007-11-12 KML Lubaczów(PK) 9.549     

9 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.918     

10 2 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 KML Lubaczów(PK) 8.675     

11 47 Natalia GĘŚLA 2007-09-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.497     

12 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-02-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.446     

13 556 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.793     

14 16 Gaja MAŁEK 2007-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.894     

15 53 Marcelina KUBICZ 2007-01-10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 6.351     

16 32 Wiktoria SOBIŁO 2007-02-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.242     

I II III IV V VI

13.94 14.73 14.70 x 14.12 14.83Julia MICHAŁOWSKA

x 13.16 13.06 13.36 x 14.16Anna KICIŃSKA

11.48 12.14 11.60 11.36 11.37 xJustyna STACHYRA

10.20 10.50 10.20 10.70 10.32 xWiktoria BOCHNIAK

10.62 10.24 9.98 x 10.02 xOliwia WOŁOSZYN

x 10.35 x 10.60 x 10.48Gabriela JAWORSKA

9.47 9.52 8.52 9.87 9.23 9.63Martyna ŚLEDZIŃSKA

9.54 8.18 8.76 8.90 x 8.84Aleksandra SZYBIAK

8.12 8.91 8.79Kinga SZABAT

6.58 7.00 8.67Dominika SZAŁAŃSKA

7..71 7..20 8..49Natalia GĘŚLA

8.19 8.44 7.99Małgorzata STRZAŁKA

7.07 7.43 7.79Aleksandra BEDNARZ

x 6.89 xGaja MAŁEK

5.14 6.32 6.35Marcelina KUBICZ

5.41 5.28 6.24Wiktoria SOBIŁO

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2022-02-05   14:07:0

1 680 Oskar BYDOŃ 2004-01-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.172     

967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) DNS1     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2022-02-05   14:07:0

2 809 Krzysztof KORZENIOWSKI 2006-01-31 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.605     
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3 92 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.766  PB   

4 322 Artur ŁAPCIK 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.677     

5 350 Szymon OLAJOSSY 2005-10-27 WKS Wawel Kraków(MA) 9.738     TR 16.5.2

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10 Start: 2022-02-05   14:16:0

1 302 Magdalena STEFANOWICZ 2000-09-21 AZS-AWF Katowice(SL) 7.395 q SB   

2 156 Martyna SEŃ 2005-08-08 KS Agros Zamość(LU) 7.504 q    

3 75 Oliwia ZIMOLĄG 2005-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 7.713 q    

4 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 7.817 q    

5 660 Anna KULPIŃSKA 1999-04-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.846 qB    

6 27 Paulina NAWROT 2006-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 8.022 qB PB   

7 679 Julia DZIURAWIEC 2006-08-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.168 qB    

8 28 Amelia KUŹNIARZ 2005-03-15 KS Agros Zamość(LU) 8.181 qB    

Bieg 2/10 Start: 2022-02-05   14:18:0

1 967 Alicja STRUZIK 2001-06-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.536     

2 674 Monika KIEPURA 2000-08-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.603 q PB   

3 672 Weronika NAGIĘĆ 2002-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.664 q PB   

4 131 Monika ROMASZKO 2002-04-13 KS Agros Zamość(LU) 7.677 q    

5 1 Kornelija OKUNEVIČ 1999-09-08 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 8.155 qB    

6 11 Karina KROTKIEWICZ 2001-03-06 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 8.198 qB    

7 276 Oliwia KWAŚNIAK 2004-10-08 ULKS Technik Trzcinica(PK) 8.242     

Bieg 3/10 Start: 2022-02-05   14:20:0

1 46 Nicole STASIK 2004-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 8.155 qB PB   TR 16.5.

2 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.296     

3 354 Patrycja DRAGOW 2008-02-06 WKS Wawel Kraków(MA) 8.364     

4 595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.403     

5 31 Wiktoria DŁUGA 2006-10-03 SKS Kusy Kraków(MA) 8.437  =PB   

6 552 Adrianna KRAMEK 2005-08-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.488     

7 963 Maja CHMURA 2008-08-21 LKS Stal Mielec(PK) 8.502  =PB   

8 44 Oliwia BROŻEK 2004-05-20 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.521  =SB   

Bieg 4/10 Start: 2022-02-05   14:25:0

1 434 Maja ŁYSKOWKA 2004-01-01 AZS UMCS Lublin(LU) 7.862 qB    

2 277 Eliza SZELĄG 2007-06-30 ULKS Technik Trzcinica(PK) 8.195 qb PB   

3 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.196  PB   

4 314 Paulina WESTENHOLC 2006-05-07 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.294     

5 99 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok(PK) 8.358     

6 566 Agnieszka KRĘCIOCH 2006-01-21 MKS Tempo Kęty(MA) 8.407  =PB   

7 278 Julia TUREK 2005-10-19 ULKS Technik Trzcinica(PK) 8.703     

149 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) DQ1     TR 16.8

Bieg 5/10 Start: 2022-02-05   14:28:0

1 16 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.506     

2 692 Emilia ŁOBOŚ 2007-03-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.643     

3 51 Martyna WOJTANOWSKA 2000-11-17 KS Komunalni Sanok(PK) 8.674     

4 694 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.695     

5 967 Julia MAŁEK 2007-01-15 LKS Stal Mielec(PK) 8.767     

6 418 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.818     
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7 599 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.871     

17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS2     

Bieg 6/10 Start: 2022-02-05   14:31:0

1 2 Agata KUC 2007-03-13 LKS Orzeł Kozy(SL) 8.374  PB   

2 84 Agnieszka HYRNIK 1998-08-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 8.586  PB   

3 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.618  PB   

4 210 Roksana KUSY 2006-02-22 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.683     

5 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 8.685     

6 550 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.692  PB   

7 724 Martyna KAWA 2004-12-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.751  PB   

8 316 Gabriela PŁOCICA 2009-07-05 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.947     

Bieg 7/10 Start: 2022-02-05   14:33:0

1 15 Nikola JANIEC 2009-04-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.905  PB   

2 974 Kaja KAMIŃSKA 2008-10-30 LKS Stal Mielec(PK) 8.932  PB   

3 13 Karolina BRZYSKA 2008-05-22 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.041  PB   

4 555 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.084     

4 59 Martyna SIENIAWSKA 2007-10-18 KS Komunalni Sanok(PK) 9.088     

6 975 Karolina PARYS 2007-02-20 LKS Stal Mielec(PK) 9.156  PB   

7 726 Milena DWORAK 2008-10-18 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 9.163     

8 22 Maria LIS 2008-04-12 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 9.307     

Bieg 8/10 Start: 2022-02-05   14:36:0

1 666 Alicja KUREK 2006-02-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.876  =PB   

2 65 Sonia PACZEŚNIAK 2008-03-18 SAS AZS AWF Kraków(MA) 8.893  PB   

3 11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.042  SB   

4 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.081  PB   

5 562 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.144  PB   

6 14 Kamila KRUPA 2009-01-04 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.315     

7 312 Julia KULAWIAK 2008-05-15 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.388     

73 Julia ŚWIĄTEK 2004-09-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS7     

Bieg 9/10 Start: 2022-02-05   14:39:0

1 661 Alicja JABŁOŃSKA 2005-10-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.737     

2 127 Kamila WOLAN 2008-07-14 KS Komunalni Sanok(PK) 9.056  PB   

3 43 Klaudia ZABAWA 2007-02-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.264     

4 6 Anastazja WOJTAL 2009-04-11 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 9.313  PB   

5 55 Daria KRUSZYŃSKA 2008-11-25 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.325  PB  YC TR 16.5.

6 46 Julia TRYGAR 2008-04-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.338     

7 818 Martyna DWORAK 2008-10-18 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 9.342  PB   

8 111 Milena SUROWIEC 2008-11-13 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 9.561     

Bieg 10/10 Start: 2022-02-05   14:42:0

1 278 Julia BLEZIEŃ 2008-07-23 ULKS Technik Trzcinica(PK) 8.745  PB   

2 60 Daria GUZIOR 2007-04-20 KKB MOSiR Krosno(PK) 8.793     

3 81 Łucja POBUTA 2007-04-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 8.817  PB   

4 275 Julia MENDELA 2005-07-07 ULKS Technik Trzcinica(PK) 9.226  PB   

5 11 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.324  PB   

6 625 Zuzanna PAJA 2008-09-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.688     

7 10 Emilia MIERZWA 2007-07-26 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 9.901    YC TR 16.5.2

347 Anastazja KACZMAREK 2008-02-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 2000-09-21AZS-AWF Katowice 7.391 q SB   

2 Bieg 1 Martyna SEŃ 2005-08-08KS Agros Zamość 7.502 q    

3 Bieg 2 Alicja STRUZIK 2001-06-09KS AZS AWF Kraków 7.531     

4 Bieg 2 Monika KIEPURA 2000-08-19KS AZS AWF Kraków 7.602 q PB   

5 Bieg 2 Weronika NAGIĘĆ 2002-06-27KS AZS AWF Kraków 7.663 q PB   

6 Bieg 2 Monika ROMASZKO 2002-04-13KS Agros Zamość 7.674 q    

7 Bieg 1 Oliwia ZIMOLĄG 2005-03-07MKS-MOSM Bytom 7.713 q    

8 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 2004-03-27LKS Stal Mielec 7.814 q    

9 Bieg 1 Anna KULPIŃSKA 1999-04-14KS AZS AWF Kraków 7.845 qB    

10 Bieg 4 Maja ŁYSKOWKA 2004-01-01AZS UMCS Lublin 7.861 qB    

11 Bieg 1 Paulina NAWROT 2006-11-07MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8.026 qB PB   

12 Bieg 3 Nicole STASIK 2004-08-27MKS Czechowice-Dziedzice 8.151 qB PB   TR 16.5.2

13 Bieg 2 Kornelija OKUNEVIČ 1999-09-08KS Sprinterzy.com Kraków 8.155 qB    

14 Bieg 1 Julia DZIURAWIEC 2006-08-09MKS Żak Biała Podlaska 8.167 qB    

15 Bieg 1 Amelia KUŹNIARZ 2005-03-15KS Agros Zamość 8.188 qB    

18 Bieg 2 Karina KROTKIEWICZ 2001-03-06KS Sprinterzy.com Kraków 8.196 qB    

17 Bieg 4 Eliza SZELĄG 2007-06-30ULKS Technik Trzcinica 8.192 qb PB   

16 Bieg 4 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09KKL Stal Stalowa Wola 8.193  PB   

19 Bieg 2 Oliwia KWAŚNIAK 2004-10-08ULKS Technik Trzcinica 8.247     

20 Bieg 4 Paulina WESTENHOLC 2006-05-07KS Victoria Trzebinia 8.294     

21 Bieg 3 Paulina ZAWÓL 2007-06-14KKL Stal Stalowa Wola 8.292     

22 Bieg 4 Emilia JANIK 2000-12-12KS Komunalni Sanok 8.355     

23 Bieg 3 Patrycja DRAGOW 2008-02-06WKS Wawel Kraków 8.363     

24 Bieg 6 Agata KUC 2007-03-13LKS Orzeł Kozy 8.371  PB   

25 Bieg 3 Maja TITTINGER 2007-11-07CWKS Resovia Rzeszów 8.404     

26 Bieg 4 Agnieszka KRĘCIOCH 2006-01-21MKS Tempo Kęty 8.406  =PB   

27 Bieg 3 Wiktoria DŁUGA 2006-10-03SKS Kusy Kraków 8.435  =PB   

28 Bieg 3 Adrianna KRAMEK 2005-08-31KKL Stal Stalowa Wola 8.486     

30 Bieg 3 Maja CHMURA 2008-08-21LKS Stal Mielec 8.507  =PB   

29 Bieg 5 Milena BASIŃSKA 2009-05-25KKL Stal Stalowa Wola 8.501     

31 Bieg 3 Oliwia BROŻEK 2004-05-20KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.528  =SB   

32 Bieg 6 Agnieszka HYRNIK 1998-08-14KS Sprint Bielsko-Biała 8.582  PB   

33 Bieg 6 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.613  PB   

34 Bieg 5 Emilia ŁOBOŚ 2007-03-27CWKS Resovia Rzeszów 8.642     

35 Bieg 5 Martyna WOJTANOWSKA 2000-11-17KS Komunalni Sanok 8.673     

36 Bieg 6 Roksana KUSY 2006-02-22KS AZS AWF Warszawa 8.684     

37 Bieg 6 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20LKS Stal Mielec 8.685     

39 Bieg 6 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11KKL Stal Stalowa Wola 8.696  PB   

38 Bieg 5 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11CWKS Resovia Rzeszów 8.694     

40 Bieg 4 Julia TUREK 2005-10-19ULKS Technik Trzcinica 8.707     

41 Bieg 9 Alicja JABŁOŃSKA 2005-10-14KS AZS AWF Kraków 8.731     

42 Bieg 10 Julia BLEZIEŃ 2008-07-23ULKS Technik Trzcinica 8.741  PB   

43 Bieg 6 Martyna KAWA 2004-12-04CWKS Resovia Rzeszów 8.757  PB   

44 Bieg 5 Julia MAŁEK 2007-01-15LKS Stal Mielec 8.765     

45 Bieg 10 Daria GUZIOR 2007-04-20KKB MOSiR Krosno 8.792     

46 Bieg 10 Łucja POBUTA 2007-04-19KKB MOSiR Krosno 8.813  PB   

47 Bieg 5 Milena KULINOWSKA 2006-06-09CWKS Resovia Rzeszów 8.816     

48 Bieg 5 Milena WISZ 2007-03-23CWKS Resovia Rzeszów 8.877     

49 Bieg 8 Alicja KUREK 2006-02-25KS AZS AWF Kraków 8.871  =PB   

50 Bieg 8 Sonia PACZEŚNIAK 2008-03-18SAS AZS AWF Kraków 8.892  PB   

51 Bieg 7 Nikola JANIEC 2009-04-17KKL Stal Stalowa Wola 8.901  PB   

52 Bieg 7 Kaja KAMIŃSKA 2008-10-30LKS Stal Mielec 8.932  PB   

53 Bieg 6 Gabriela PŁOCICA 2009-07-05KS Victoria Trzebinia 8.948     

54 Bieg 8 Weronika BRZYSKA 2007-01-13KKL Stal Stalowa Wola 9.043  SB   

55 Bieg 7 Karolina BRZYSKA 2008-05-22KKL Stal Stalowa Wola 9.043  PB   

56 Bieg 9 Kamila WOLAN 2008-07-14KS Komunalni Sanok 9.052  PB   
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57 Bieg 7 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02KKL Stal Stalowa Wola 9.084     

58 Bieg 8 Kaya KOWALSKI 2005-11-06KKL Stal Stalowa Wola 9.084  PB   

59 Bieg 7 Martyna SIENIAWSKA 2007-10-18KS Komunalni Sanok 9.084     

60 Bieg 8 Joanna NOWAK 2006-08-30KKL Stal Stalowa Wola 9.145  PB   

61 Bieg 7 Karolina PARYS 2007-02-20LKS Stal Mielec 9.156  PB   

62 Bieg 7 Milena DWORAK 2008-10-18UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 9.167     

63 Bieg 10 Julia MENDELA 2005-07-07ULKS Technik Trzcinica 9.224  PB   

64 Bieg 9 Klaudia ZABAWA 2007-02-26KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.263     

65 Bieg 7 Maria LIS 2008-04-12KB Witar Tarnobrzeg 9.308     

67 Bieg 8 Kamila KRUPA 2009-01-04KKL Stal Stalowa Wola 9.316     

66 Bieg 9 Anastazja WOJTAL 2009-04-11UKS Gimball Tarnawa Dolna 9.314  PB   

68 Bieg 10 Zuzanna RAŚ 2008-03-02MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 9.325  PB   

69 Bieg 9 Daria KRUSZYŃSKA 2008-11-25UKS Tempo 5 Przemyśl 9.325  PB  YC TR 16.5.3

70 Bieg 9 Julia TRYGAR 2008-04-17KKL Stal Stalowa Wola 9.336     

71 Bieg 9 Martyna DWORAK 2008-10-18UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 9.347  PB   

72 Bieg 8 Julia KULAWIAK 2008-05-15KS Victoria Trzebinia 9.387     

73 Bieg 9 Milena SUROWIEC 2008-11-13KB Witar Tarnobrzeg 9.568     

74 Bieg 10 Zuzanna PAJA 2008-09-16CWKS Resovia Rzeszów 9.686     

75 Bieg 10 Emilia MIERZWA 2007-07-26KB Witar Tarnobrzeg 9.907    YC TR 16.5.2

Bieg 4 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11KS Komunalni Sanok DQDQ     TR 16.8

Bieg 5 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 8 Julia ŚWIĄTEK 2004-09-03KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

Bieg 10 Anastazja KACZMAREK 2008-02-23UKS Czwórka Ostrowiec Św. DNSDNS     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-02-05  14:18:0

Start: 2022-02-05   13:00:0

1 136 Kinga STASZCZUK 2003-02-05 KS Agros Zamość(LU) 12.077

2 87 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.806

3 348 Nadia WOLAŃSKA 2004-08-27 WKS Wawel Kraków(MA) 10.863

4 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.794

5 353 Oliwia KOPIENIAK 2005-10-08 WKS Wawel Kraków(MA) 10.395

6 628 Oliwia PIŁAT 2005-07-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.221

7 66 Julia ŻUCHOWSKA 2003-05-14 KS Komunalni Sanok(PK) 9.622

I II III IV V VI

11.69 12.01 11.83 11.88 x 12.07Kinga STASZCZUK

11.12 11.31 11.29 11.40 11.58 11.80Monika MOSKAL

x x 10.20 10.86 x xNadia WOLAŃSKA

x 10.67 10.59 10.69 10.79 10.79Amelia GANCARSKA

10.18 10.39 10.09 x x xOliwia KOPIENIAK

9.64 9.72 10.22 9.97 9.99 10.18Oliwia PIŁAT

x 9.53 9.62 9.36 9.38 9.50Julia ŻUCHOWSKA
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Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-02-05  14:18:0

Start: 2022-02-05   13:00:0

1 349 Wojciech GALIK 2002-04-10 WKS Wawel Kraków(MA) 14.787

2 675 Michał SZUMIEC 2001-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.296

3 272 Jakub KOŁODZIEJSKI 2004-01-30 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 13.225

4 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 12.182

5 351 Maciej WĄSOWICZ 2006-10-15 WKS Wawel Kraków(MA) 12.173

6 974 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 11.481

I II III IV V VI

14.33 14.69 x 13.01 14.78 xWojciech GALIK

x 13.71 14.29 x 14.04 xMichał SZUMIEC

13.22 12.92 11.43Jakub KOŁODZIEJSKI

12.18 12.13 x x x xMateusz WĄŻ

x 12.17 x x x xMaciej WĄSOWICZ

11.26 x 10.95 11.33 11.48 11.22Igor SZTUKA

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-02-05  14:41:0

Start: 2022-02-05   13:00:0

1 36 Maja CHAMOT 2003-10-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.903

2 33 Martyna BALCAR 2004-03-30 MKS Ustroń(SL) 3.001

3 15 Weronika CHRAPEK 2007-10-30 MKS Ustroń(SL) 2.902

260 270 280 290 300 310 360 360 370 380 390 400

- - - - - - - o - oMaja CHAMOT o xxx

o o o o o xxxMartyna BALCAR

o o o o xxxWeronika CHRAPEK

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-02-05  14:41:0

Start: 2022-02-05   13:00:0

1 10 Michał KUNC 2005-02-27 MKS Ustroń(SL) 3.901

2 5 Tyberiusz JAWORSKI 2003-03-11 MKS Ustroń(SL) 3.402

300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400

xo - o - o - o - o oMichał KUNC xxx

xo - xxo - xo - xxxTyberiusz JAWORSKI
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8 Start: 2022-02-05   14:47:0

1 102 Dominik KOPEĆ 1995-03-05 KS Agros Zamość(LU) 6.704 q    

2 11 Rafał PAJĄK 1999-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 6.905 q    

3 302 Karol KWIATKOWSKI 1996-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 6.993 q    

4 323 Paweł DZIDA 1999-04-13 AZS-AWF Katowice(SL) 6.992 q    

5 324 Sebastian ROSÓŁ 1999-01-30 AZS-AWF Katowice(SL) 7.146 qB    

6 418 Jakub CHMIEL 2001-02-08 AZS UMCS Lublin(LU) 7.237     

7 18 Michał BRYL 1997-10-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.368     

419 Jakub CHMIEL 2001-02-08 AZS UMCS Lublin(LU) DNS1     

Bieg 2/8 Start: 2022-02-05   14:49:0

1 426 Łukasz ŻAK 1997-05-31 AZS UMCS Lublin(LU) 7.005 q =SB   

2 347 Krzysztof STUDNICKI 1992-10-10 WKS Wawel Kraków(MA) 7.011 q    

3 659 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.114 qB    

4 558 Michał JAKÓBCZYK 1995-05-13 KS Agros Zamość(LU) 7.127 qB    

5 85 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12 KKB MOSiR Krosno(PK) 7.132 qB    

5 350 Michał GORZKOWICZ 2005-05-21 WKS Wawel Kraków(MA) 7.133 qB    

7 346 Igor SADOWSKI 2003-07-04 WKS Wawel Kraków(MA) 7.148 qB    

8 3298 Adrian LEPIONKA 2006-04-20 KS Agros Zamość(LU) 7.186 qB    

Bieg 3/8 Start: 2022-02-05   14:51:0

1 137 Patryk KRUPA 2002-04-21 KS Agros Zamość(LU) 6.756 q PB   

2 99 Jakub PIETRUSA 2002-02-09 KS Agros Zamość(LU) 6.914 q    

3 13 Kacper TAMA 2000-06-06 KS Agros Zamość(LU) 7.113 qB PB   

4 22 Sebastian LIBURA 2006-04-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 7.191     

5 917 Maciej SŁOWIK 2004-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7.265     

6 9 Maksymilian MARUSA 2004-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 7.277     

7 21 Jakub LIBURA 2006-04-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 7.322     

8 12 Szymon DUTKA 2005-05-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.798     

Bieg 4/8 Start: 2022-02-05   14:53:0

1 968 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 7.363     

2 123 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.425  PB   

3 28 Michał OPOCKI 1998-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.424  PB   

4 122 Dorian GRĘBOSZ 2006-06-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.668     

5 95 Tadeusz KURCZ 1974-10-27 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.676     

6 271 Bartosz WOJTAS 2007-07-05 ULKS Technik Trzcinica(PK) 7.722     

967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) DNS7     

Bieg 5/8 Start: 2022-02-05   14:55:0

1 17 Mateusz GAJEK 2004-03-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 7.483  =PB   

2 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.506  PB   

3 663 Maciej MAKOWSKI 2003-08-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.514     

4 667 Stanisław RAŚ 2006-06-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.535     

5 27 Mateusz KRĘBLEWSKI 2008-10-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 7.648     

6 12 Krystian WITUSIK 2004-08-02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.747     

7 695 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.922     
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Bieg 6/8 Start: 2022-02-05   14:57:0

1 356 Jan ŁAKOMY 2007-04-17 WKS Wawel Kraków(MA) 7.485  PB   

2 678 Borys TRĄBKA 2007-01-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.611  PB   

3 692 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.816  PB   

4 13 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.914  PB   

5 77 Marek WIDEŁ 1968-01-26 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 8.057  PB   

6 555 Wojciech NAWROCKI 2008-01-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.133     

7 965 Jakub CZARNECKI 2008-08-13 LKS Stal Mielec(PK) 8.208     

8 966 Kamil PIĘTAL 2007-05-27 LKS Stal Mielec(PK) 8.242     

Bieg 7/8 Start: 2022-02-05   14:59:0

1 100 Kacper LATOSIK 2006-04-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 7.833  PB   

2 668 Szymon ZIMNY 2006-03-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.924     

3 555 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.975  PB   

4 19 Patryk ZASADNI 2006-03-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 8.046  PB   

5 357 Damian HAEHNE 2007-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.057  PB   

6 9 Borys BORYKA 2007-07-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 8.158  PB   

7 99 Kacper MUSIAŁ 2001-07-10 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 8.352     

Bieg 8/8 Start: 2022-02-05   15:02:0

1 344 Bartłomiej KARPĘCKI 1994-05-31 WKS Wawel Kraków(MA) 7.592     

2 92 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.654  PB   

3 12 Denzel WAMBUI 2005-06-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 7.717     

4 666 Bartłomiej ĆWIKŁO 2006-10-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.996     

5 34 Patryk SZWEDO 2007-02-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.605     

6 60 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.713     

2 Patryk BORKOWSKI 2008-03-17 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNF8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik KOPEĆ 1995-03-05KS Agros Zamość 6.701 q    

2 Bieg 3 Patryk KRUPA 2002-04-21KS Agros Zamość 6.751 q PB   

3 Bieg 1 Rafał PAJĄK 1999-02-03MKS Czechowice-Dziedzice 6.902 q    

4 Bieg 3 Jakub PIETRUSA 2002-02-09KS Agros Zamość 6.912 q    

5 Bieg 1 Paweł DZIDA 1999-04-13AZS-AWF Katowice 6.994 q    

6 Bieg 1 Karol KWIATKOWSKI 1996-08-20AZS-AWF Katowice 6.993 q    

7 Bieg 2 Łukasz ŻAK 1997-05-31AZS UMCS Lublin 7.001 q =SB   

8 Bieg 2 Krzysztof STUDNICKI 1992-10-10WKS Wawel Kraków 7.012 q    

10 Bieg 2 Jakub NOWAK 2004-12-02CWKS Resovia Rzeszów 7.113 qB    

9 Bieg 3 Kacper TAMA 2000-06-06KS Agros Zamość 7.113 qB PB   

11 Bieg 2 Michał JAKÓBCZYK 1995-05-13KS Agros Zamość 7.124 qB    

12 Bieg 2 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12KKB MOSiR Krosno 7.135 qB    

13 Bieg 2 Michał GORZKOWICZ 2005-05-21WKS Wawel Kraków 7.135 qB    

14 Bieg 2 Igor SADOWSKI 2003-07-04WKS Wawel Kraków 7.147 qB    

15 Bieg 1 Sebastian ROSÓŁ 1999-01-30AZS-AWF Katowice 7.145 qB    

16 Bieg 2 Adrian LEPIONKA 2006-04-20KS Agros Zamość 7.188 qB    

17 Bieg 3 Sebastian LIBURA 2006-04-24MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7.194     

18 Bieg 1 Jakub CHMIEL 2001-02-08AZS UMCS Lublin 7.236     

19 Bieg 3 Maciej SŁOWIK 2004-02-25TS Wieliczanka Wieliczka 7.265     

20 Bieg 3 Maksymilian MARUSA 2004-01-05MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7.276     

21 Bieg 3 Jakub LIBURA 2006-04-24MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7.327     

23 Bieg 1 Michał BRYL 1997-10-27KU AZS PWSZ w Tarnowie 7.367     

22 Bieg 4 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28LKS Stal Mielec 7.361     

25 Bieg 4 Michał OPOCKI 1998-09-13KU AZS PWSZ w Tarnowie 7.423  PB   

24 Bieg 4 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26KS Sprinterzy.com Kraków 7.422  PB   

27 Bieg 5 Mateusz GAJEK 2004-03-15MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7.481  =PB   

26 Bieg 6 Jan ŁAKOMY 2007-04-17WKS Wawel Kraków 7.481  PB   

28 Bieg 5 Jakub BEMBENEK 2006-12-28KKL Stal Stalowa Wola 7.502  PB   

29 Bieg 5 Maciej MAKOWSKI 2003-08-26KS AZS AWF Kraków 7.513     

30 Bieg 5 Stanisław RAŚ 2006-06-17KS AZS AWF Kraków 7.534     

31 Bieg 8 Bartłomiej KARPĘCKI 1994-05-31WKS Wawel Kraków 7.591     

32 Bieg 6 Borys TRĄBKA 2007-01-10KS AZS AWF Kraków 7.612  PB   

33 Bieg 5 Mateusz KRĘBLEWSKI 2008-10-27MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7.645     

34 Bieg 8 Adam SIKORA 2006-11-05UKS Tempo 5 Przemyśl 7.652  PB   

35 Bieg 4 Dorian GRĘBOSZ 2006-06-05KS AZS AWF Kraków 7.664     

36 Bieg 4 Tadeusz KURCZ 1974-10-27KS Sprinterzy.com Kraków 7.675     

37 Bieg 8 Denzel WAMBUI 2005-06-04MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7.713     

38 Bieg 4 Bartosz WOJTAS 2007-07-05ULKS Technik Trzcinica 7.726     

39 Bieg 5 Krystian WITUSIK 2004-08-02KU AZS PWSZ w Tarnowie 7.746     

40 Bieg 3 Szymon DUTKA 2005-05-08KU AZS PWSZ w Tarnowie 7.798     

41 Bieg 6 Filip BIEGAJ 2007-05-30CWKS Resovia Rzeszów 7.813  PB   

42 Bieg 7 Kacper LATOSIK 2006-04-06MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7.831  PB   

43 Bieg 6 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06UKS Tempo 5 Przemyśl 7.914  PB   

45 Bieg 7 Szymon ZIMNY 2006-03-29KS AZS AWF Kraków 7.922     

44 Bieg 5 Maciej KLEIBA 2008-01-07CWKS Resovia Rzeszów 7.927     

46 Bieg 7 Norbert NOWAK 2008-05-12KKL Stal Stalowa Wola 7.973  PB   

47 Bieg 8 Bartłomiej ĆWIKŁO 2006-10-04KS AZS AWF Kraków 7.994     

48 Bieg 7 Patryk ZASADNI 2006-03-30MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8.044  PB   

50 Bieg 6 Marek WIDEŁ 1968-01-26KS Sprinterzy.com Kraków 8.055  PB   

49 Bieg 7 Damian HAEHNE 2007-06-17CWKS Resovia Rzeszów 8.055  PB   

51 Bieg 6 Wojciech NAWROCKI 2008-01-21KKL Stal Stalowa Wola 8.136     

52 Bieg 7 Borys BORYKA 2007-07-11MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8.156  PB   

53 Bieg 6 Jakub CZARNECKI 2008-08-13LKS Stal Mielec 8.207     

54 Bieg 6 Kamil PIĘTAL 2007-05-27LKS Stal Mielec 8.248     

55 Bieg 7 Kacper MUSIAŁ 2001-07-10KS Sprinterzy.com Kraków 8.357     

56 Bieg 8 Patryk SZWEDO 2007-02-08KKL Stal Stalowa Wola 8.605     
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57 Bieg 8 Eryk TROJNAR 2009-01-15UKS Tempo 5 Przemyśl 8.716     

Bieg 1 Jakub CHMIEL 2001-02-08AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 4 Tymon SZYLER 2004-02-21LKS Stal Mielec DNSDNS     

Bieg 8 Patryk BORKOWSKI 2008-03-17TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski DNFDNF     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-02-05   15:15:0

1 51 Rozalia MALINA 2004-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:39.551     

2 665 Emilia MAŁEK 2000-04-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:43.037     

3 671 Monika MAŁEK 2001-01-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:47.146     

4 28 Ewa WIATRZYK 2003-09-25 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4:57.462  PB   

5 52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5:00.174     

6 660 Alicja ULIDOWSKA 2004-10-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 5:19.975     

68 Karolina PORĘBSKA 2002-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNF3     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-02-05  15:13:0

Start: 2022-02-05   14:15:0

1 2 Mateusz RÓŻAŃSKI 1998-08-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.318

2 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 6.827

3 272 Jakub KOŁODZIEJSKI 2004-01-30 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 6.654

4 40 Szymon ŁASOCHA 2004-01-07 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 6.315

5 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 6.106

6 22 Paweł CZAPKOWICZ 2005-06-22 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.072

7 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 6.063

8 322 Artur ŁAPCIK 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia(MA) 5.061

I II III IV V VI

7.31 7.13 7.19 7.27 7.29 7.28Mateusz RÓŻAŃSKI

4.55 6.80 6.82Daniel KAMIŃSKI

6.65 6.45 6.63 x x xJakub KOŁODZIEJSKI

x 6.31 x 5.03 x 3.78Szymon ŁASOCHA

4.85 5.79 4.30 5.99 x 6.10Jakub RÓG

5.91 x x x 6.07 xPaweł CZAPKOWICZ

5.81 5.96 5.87 5.98 6.06 5.92Mateusz MOLEK

5.06 4.84 4.85 x 4.78 4.55Artur ŁAPCIK

Strona 15

RADOM 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2022-02-05 21:56:28



5 lutego 2022

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2022-02-05   15:22:0

1 302 Magdalena STEFANOWICZ 2000-09-21 AZS-AWF Katowice(SL) 7.405     

2 674 Monika KIEPURA 2000-08-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.533  PB   

3 672 Weronika NAGIĘĆ 2002-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.607  PB   

4 75 Oliwia ZIMOLĄG 2005-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 7.662     

5 131 Monika ROMASZKO 2002-04-13 KS Agros Zamość(LU) 7.698     

6 660 Anna KULPIŃSKA 1999-04-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.734  PB   

7 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 7.971     

156 Martyna SEŃ 2005-08-08 KS Agros Zamość(LU) DNS6     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 2022-02-05   15:25:0

1 434 Maja ŁYSKOWKA 2004-01-01 AZS UMCS Lublin(LU) 7.846  PB   

2 27 Paulina NAWROT 2006-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 8.034     

3 1 Kornelija OKUNEVIČ 1999-09-08 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 8.085  SB   

4 46 Nicole STASIK 2004-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 8.193     

5 28 Amelia KUŹNIARZ 2005-03-15 KS Agros Zamość(LU) 8.218     

6 679 Julia DZIURAWIEC 2006-08-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.217     

6 277 Eliza SZELĄG 2007-06-30 ULKS Technik Trzcinica(PK) 8.211     

8 11 Karina KROTKIEWICZ 2001-03-06 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 8.242     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-02-05  15:25:0

Start: 2022-02-05   14:45:0

1 274 Paweł BOBER 2003-02-03 ULKS Technik Trzcinica(PK) 13.811

I II III IV V VI

13.01 13.58 13.81 13.59 12.89 13.40Paweł BOBER

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-02-05  15:25:0

Start: 2022-02-05   14:45:0

1 30 Piotr RYDZIK 2006-07-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.869
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2 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.908

3 557 Michał MIERCZYŃSKI 2007-01-10 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.487

4 550 Radosław KOWALCZYK 2007-04-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.592

5 9 Sylwester KOMARSKI 2008-01-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 9.516

6 57 Jakub FURTAK 2007-12-06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 8.754

7 11 Paweł KIEŁTYKA 2007-10-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 8.611

8 12 Mateusz ŚCIERANKA 2008-07-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 8.405

9 56 Jerzy LAMPA 2007-01-12 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 7.303

I II III IV V VI

13.09 x 13.86 x x xPiotr RYDZIK

x 11.90 11.05 11.72 x xDawid BŁAHUCIAK

10.12 10.21 10.46 10.02 10.11 10.48Michał MIERCZYŃSKI

9.59 8.02 9.11 8.74 8.26 8.71Radosław KOWALCZYK

9.51 9.23 8.94 9.07 x xSylwester KOMARSKI

8.59 8.33 8.40 8.59 8.75 8.30Jakub FURTAK

7.48 8.59 8.52 8.52 8.61 8.43Paweł KIEŁTYKA

8.11 7.69 8.27 8.01 7.70 8.40Mateusz ŚCIERANKA

6.44 7.30 6.95Jerzy LAMPA

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2022-02-05   15:32:0

1 137 Patryk KRUPA 2002-04-21 KS Agros Zamość(LU) 6.696  PB   

2 102 Dominik KOPEĆ 1995-03-05 KS Agros Zamość(LU) 6.765     

3 99 Jakub PIETRUSA 2002-02-09 KS Agros Zamość(LU) 6.843  SB   

4 11 Rafał PAJĄK 1999-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 6.864     

5 426 Łukasz ŻAK 1997-05-31 AZS UMCS Lublin(LU) 6.931  SB   

6 302 Karol KWIATKOWSKI 1996-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 6.972  =SB   

7 347 Krzysztof STUDNICKI 1992-10-10 WKS Wawel Kraków(MA) 7.078     

323 Paweł DZIDA 1999-04-13 AZS-AWF Katowice(SL) DNS7     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 2022-02-05   15:35:0

1 85 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12 KKB MOSiR Krosno(PK) 7.033  PB   

1 659 Jakub NOWAK 2004-12-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.034     

3 13 Kacper TAMA 2000-06-06 KS Agros Zamość(LU) 7.046  PB   

4 350 Michał GORZKOWICZ 2005-05-21 WKS Wawel Kraków(MA) 7.121     

5 3298 Adrian LEPIONKA 2006-04-20 KS Agros Zamość(LU) 7.162     

6 558 Michał JAKÓBCZYK 1995-05-13 KS Agros Zamość(LU) 7.195     

7 346 Igor SADOWSKI 2003-07-04 WKS Wawel Kraków(MA) 7.207     

7 324 Sebastian ROSÓŁ 1999-01-30 AZS-AWF Katowice(SL) 7.208     
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2022-02-05   15:43:0

1 908 Paulina ZIELIŃSKA 2000-04-09 MKS Agros Chełm(LU) 54.924     

2 666 Katarzyna MARTYNA 1998-10-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.633     

3 665 Karolina GAJEWSKA 2001-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.855  PB   

4 308 Karolina SKIBIŃSKA 2000-12-30 AZS-AWF Katowice(SL) 56.356  SB   

5 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 57.432     

6 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 58.531     

Bieg 2/4 Start: 2022-02-05   15:46:0

1 353 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 WKS Wawel Kraków(MA) 58.133     

2 68 Julia ZAGAJSKA 2002-01-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 58.682  PB   

3 669 Emilia SKIMINA 2004-02-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.816  PB   

4 310 Justyna ZWIAS 1999-08-19 AZS-AWF Katowice(SL) 59.754  PB   

5 672 Martyna WOJTUŃ 2003-11-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 60.645     

6 516 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 60.781     

Bieg 3/4 Start: 2022-02-05   15:49:0

1 670 Zuzanna HAJDUK 2004-11-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 59.216     

2 664 Julia HETMAŃSKA 2002-12-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 60.215     

3 667 Klaudia JACYNO 2001-03-12 KS AZS AWF Kraków(MA) 60.904     

4 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 64.213     

5 18 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 65.982     

6 47 Aleksandra TUR 2005-02-16 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 70.201     

Bieg 4/4 Start: 2022-02-05   15:52:0

1 563 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 63.193     

2 44 Oliwia BROŻEK 2004-05-20 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 65.215     

3 18 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 67.526     

4 27 Oliwia MICHOŃ 2005-10-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 70.694    YC TR 17.3.2

222 Alicja BOCZULA 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg(PK) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina ZIELIŃSKA 2000-04-09MKS Agros Chełm 54.921     

2 Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 1998-10-25KS AZS AWF Kraków 55.632     

3 Bieg 1 Karolina GAJEWSKA 2001-02-14KS AZS AWF Kraków 55.853  PB   

4 Bieg 1 Karolina SKIBIŃSKA 2000-12-30AZS-AWF Katowice 56.354  SB   

5 Bieg 1 Agata PUZIO 2005-03-01MKS Stal Nowa Dęba 57.435     

6 Bieg 2 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26WKS Wawel Kraków 58.131     

7 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 2006-09-14KKL Stal Stalowa Wola 58.536     

8 Bieg 2 Julia ZAGAJSKA 2002-01-29MKS-MOS Płomień Sosnowiec 58.682  PB   

9 Bieg 2 Emilia SKIMINA 2004-02-19KS AZS AWF Kraków 58.813  PB   

10 Bieg 3 Zuzanna HAJDUK 2004-11-16KS AZS AWF Kraków 59.211     

11 Bieg 2 Justyna ZWIAS 1999-08-19AZS-AWF Katowice 59.754  PB   

12 Bieg 3 Julia HETMAŃSKA 2002-12-05KS AZS AWF Kraków 60.212     

13 Bieg 2 Martyna WOJTUŃ 2003-11-24CWKS Resovia Rzeszów 60.645     

14 Bieg 2 Kinga MAJKUT 2003-12-30CWKS Resovia Rzeszów 60.786     

15 Bieg 3 Klaudia JACYNO 2001-03-12KS AZS AWF Kraków 60.903     

16 Bieg 4 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10KKL Stal Stalowa Wola 63.191     

17 Bieg 3 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17KKL Stal Stalowa Wola 64.214     

18 Bieg 4 Oliwia BROŻEK 2004-05-20KU AZS PWSZ w Tarnowie 65.212     

19 Bieg 3 Amelia CHUDZIK 2006-02-16UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 65.985     

20 Bieg 4 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25KKL Stal Stalowa Wola 67.523     

21 Bieg 3 Aleksandra TUR 2005-02-16KKL Stal Stalowa Wola 70.206     

22 Bieg 4 Oliwia MICHOŃ 2005-10-08KU AZS PWSZ w Tarnowie 70.694    YC TR 17.3.2

Bieg 4 Alicja BOCZULA 2003-09-30KB Witar Tarnobrzeg DNSDNS     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-02-05   15:59:0

1 4 Radosław MACIĄG 1999-12-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 49.556     

2 676 Tomasz LAMPART 1998-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 50.134  PB   

3 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.273  PB   

4 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok(PK) 52.602  PB   

631 Kacper SZWEDO 2002-02-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF5     

Bieg 2/2 Start: 2022-02-05   16:02:0

1 917 Maciej SŁOWIK 2004-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 50.544     

3 6 Szymon JANICKI 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 71.695     

661 Adrian MAREK 2004-02-01 KS AZS AWF Kraków(MA) DQ6     TR 17.5

18 Bartosz ŚWIERCZ 2005-01-04 LKB Rudnik(SK) DNS2     

33 Jan WIECHA 2005-12-29 LKB Rudnik(SK) DNS3     
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5 lutego 2022

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Radosław MACIĄG 1999-12-14KS AZS AWF Wrocław 49.551     

2 Bieg 1 Tomasz LAMPART 1998-03-05KS AZS AWF Kraków 50.132  PB   

3 Bieg 2 Maciej SŁOWIK 2004-02-25TS Wieliczanka Wieliczka 50.541     

4 Bieg 1 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25KKL Stal Stalowa Wola 52.273  PB   

5 Bieg 1 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22KS Komunalni Sanok 52.604  PB   

6 Bieg 2 Szymon JANICKI 2008-03-13UKS Gimball Tarnawa Dolna 71.693     

Bieg 2 Jan WIECHA 2005-12-29LKB Rudnik DNSDNS     

Bieg 2 Bartosz ŚWIERCZ 2005-01-04LKB Rudnik DNSDNS     

Bieg 1 Kacper SZWEDO 2002-02-23CWKS Resovia Rzeszów DNFDNF     

Bieg 2 Adrian MAREK 2004-02-01KS AZS AWF Kraków DQDQ     TR 17.5

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2022-02-05   16:09:0

1 758 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:33.615  PB   

2 660 Oliwia SOWA 2001-01-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:35.482     

3 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 1:35.722  PB   

4 122 Wiktoria PRZĄDKA 2003-06-12 LKS Pszczyna(SL) 1:35.774     

5 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:36.291  PB   

6 507 Zuzanna TUREK 2003-02-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:37.546  PB   

7 723 Alicja MAGDOŃ 2004-05-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:38.683  SB   

8 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:39.366  PB   

Bieg 2/3 Start: 2022-02-05   16:14:0

1 75 Klaudia OSIPIUK 2005-08-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:41.193  SB   

2 41 Gabriela GWIAZDA 2007-04-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:41.342  PB   

3 61 Magdalena JANKOWSKA 2006-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:42.745  PB   

4 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:44.131  PB   

5 541 Julia PRAJZNER 2006-06-18 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:44.216  PB   

6 677 Julia KYC 2006-09-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:44.244  PB   

7 676 Eliza PIASECKA 2007-02-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:53.943     

Bieg 3/3 Start: 2022-02-05   16:18:0

1 18 Martyna ANTOSZ 2008-08-22 KML Lubaczów(PK) 1:47.545  PB   

2 670 Karolina ULIDOWSKA 2008-03-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:47.583     

3 28 Magdalena MISZTAL 2008-02-28 KML Lubaczów(PK) 1:48.126  PB   

4 675 Klaudia OLSZOWY 2006-04-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:56.954     

5 7 Maja GŁODEK 2009-06-01 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 1:58.811     TR 16.5.3

22 Karolina KWIATEK 2005-08-17 LKB Rudnik(SK) DNS2     

200m 28

Międzyczasy

400m 670 2:17:01:48.76

Magdalena MISZTAL

Karolina ULIDOWSKA
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5 lutego 2022

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agnieszka DYBKA 2000-02-07CWKS Resovia Rzeszów 1:33.611  PB   

2 Bieg 1 Oliwia SOWA 2001-01-16KS AZS AWF Kraków 1:35.482     

3 Bieg 1 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12KS Komunalni Sanok 1:35.723  PB   

4 Bieg 1 Wiktoria PRZĄDKA 2003-06-12LKS Pszczyna 1:35.774     

5 Bieg 1 Natalia CYGAN 2005-05-25KKL Stal Stalowa Wola 1:36.295  PB   

6 Bieg 1 Zuzanna TUREK 2003-02-22MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:37.546  PB   

7 Bieg 1 Alicja MAGDOŃ 2004-05-04CWKS Resovia Rzeszów 1:38.687  SB   

8 Bieg 1 Wiktoria BIGUS 2003-08-02MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:39.368  PB   

9 Bieg 2 Klaudia OSIPIUK 2005-08-09MKS Żak Biała Podlaska 1:41.191  SB   

10 Bieg 2 Gabriela GWIAZDA 2007-04-03MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:41.342  PB   

11 Bieg 2 Magdalena JANKOWSKA 2006-11-11MKS Czechowice-Dziedzice 1:42.743  PB   

12 Bieg 2 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06MKS Stal Nowa Dęba 1:44.134  PB   

13 Bieg 2 Julia PRAJZNER 2006-06-18KB Krościenko Wyżne 1:44.215  PB   

14 Bieg 2 Julia KYC 2006-09-26CWKS Resovia Rzeszów 1:44.246  PB   

15 Bieg 3 Martyna ANTOSZ 2008-08-22KML Lubaczów 1:47.541  PB   

16 Bieg 3 Karolina ULIDOWSKA 2008-03-04KS AZS AWF Kraków 1:47.582     

17 Bieg 3 Magdalena MISZTAL 2008-02-28KML Lubaczów 1:48.123  PB   

18 Bieg 2 Eliza PIASECKA 2007-02-20CWKS Resovia Rzeszów 1:53.947     

19 Bieg 3 Klaudia OLSZOWY 2006-04-05CWKS Resovia Rzeszów 1:56.954     

20 Bieg 3 Maja GŁODEK 2009-06-01UKS Gimball Tarnawa Dolna 1:58.815     TR 16.5.3

17 Bieg 3 Karolina KWIATEK 2005-08-17LKB Rudnik DNSDNS     

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-02-05   16:27:5

1 671 Konrad BERNAL 2001-08-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:22.635  PB   

2 569 Jacek SKRZESZEWSKI 2004-09-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:25.813     

3 764 Bartosz TROJNAR 2004-06-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:25.851  PB   

4 504 Piotr ROJEK 2003-06-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:27.286     

5 609 Dawid DĄBEK 2006-05-29 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:27.354  PB   

6 12 Rafał KLINGER 2006-01-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:27.412  PB   

7 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:28.142  PB   

8 275 Michał WIĘCEK 2007-07-23 ULKS Technik Trzcinica(PK) 1:38.956     

625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS4     

Bieg 2/2 Start: 2022-02-05   16:32:0

1 118 Jakub MAREKWICA 2006-11-16 MKS-MOS Katowice(SL) 1:33.071     

2 240 Krystian BABULA 2007-08-14 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:35.704  PB   

3 555 Wojtek BĄK 2007-09-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:38.236  PB   

4 84 Karol KNUREK 2006-08-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:39.404     

5 32 Mateusz STRĘCIWILK 2008-02-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:41.445  PB   

6 593 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:44.053  PB   

7 556 Jakub WRONOWSKI 2008-06-03 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:47.136  PB   

8 9 Hubert MŁOTKIEWICZ 2009-06-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:01.212     

97 Filip ZANDER 2008-06-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNF2     
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5 lutego 2022

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Konrad BERNAL 2001-08-21CWKS Resovia Rzeszów 1:22.631  PB   

2 Bieg 1 Jacek SKRZESZEWSKI 2004-09-11KKL Stal Stalowa Wola 1:25.812     

3 Bieg 1 Bartosz TROJNAR 2004-06-07CWKS Resovia Rzeszów 1:25.853  PB   

4 Bieg 1 Piotr ROJEK 2003-06-15MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:27.284     

5 Bieg 1 Dawid DĄBEK 2006-05-29CWKS Resovia Rzeszów 1:27.355  PB   

6 Bieg 1 Rafał KLINGER 2006-01-21UKS Tempo 5 Przemyśl 1:27.416  PB   

7 Bieg 1 Emanuel CZUBA 2005-04-24UKS Tempo 5 Przemyśl 1:28.147  PB   

8 Bieg 2 Jakub MAREKWICA 2006-11-16MKS-MOS Katowice 1:33.071     

9 Bieg 2 Krystian BABULA 2007-08-14MKS Stal Nowa Dęba 1:35.702  PB   

10 Bieg 2 Wojtek BĄK 2007-09-02KKL Stal Stalowa Wola 1:38.233  PB   

11 Bieg 1 Michał WIĘCEK 2007-07-23ULKS Technik Trzcinica 1:38.958     

12 Bieg 2 Karol KNUREK 2006-08-14KKB MOSiR Krosno 1:39.404     

13 Bieg 2 Mateusz STRĘCIWILK 2008-02-07KKL Stal Stalowa Wola 1:41.445  PB   

14 Bieg 2 Dominik MAJKA 2008-04-20CWKS Resovia Rzeszów 1:44.056  PB   

15 Bieg 2 Jakub WRONOWSKI 2008-06-03KKL Stal Stalowa Wola 1:47.137  PB   

16 Bieg 2 Hubert MŁOTKIEWICZ 2009-06-13KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:01.218     

Bieg 1 Jakub CHUDZIK 2004-07-24UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

Bieg 2 Filip ZANDER 2008-06-15MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNFDNF     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10 Start: 2022-02-05   16:39:0

1 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 23.535  PB   

2 1 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.314     

3 665 Karolina GAJEWSKA 2001-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.713  PB   

4 967 Alicja STRUZIK 2001-06-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.776     

5 16 Kinga MUCHA 2006-02-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 26.852     

Bieg 2/10 Start: 2022-02-05   16:42:4

1 156 Martyna SEŃ 2005-08-08 KS Agros Zamość(LU) 23.936  PB   

2 684 Emilia DĄBEK 2001-11-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.445  PB   

3 665 Julia ZIEMBICKA 2001-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.852  PB   

4 131 Monika ROMASZKO 2002-04-13 KS Agros Zamość(LU) 25.174     

5 32 Anastazja KUŚ 2007-05-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 25.853  PB   

Bieg 3/10 Start: 2022-02-05   16:46:2

1 73 Julia PRZEWIEŹLIK 2006-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 25.476  PB   

2 919 Wiktoria GAJOSZ 2006-07-06 MKS Agros Chełm(LU) 25.735  PB   

3 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.714  PB   

4 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.173  PB   

5 566 Agnieszka KRĘCIOCH 2006-01-21 MKS Tempo Kęty(MA) 27.402  PB   

Bieg 4/10 Start: 2022-02-05   16:49:4

1 942 Julia KAWAŁEK 2006-12-28 MKS Agros Chełm(LU) 27.214  PB   

2 595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.636  PB   

3 19 Maja BAZYLAK 2007-01-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 28.213  =PB   

4 963 Maja CHMURA 2008-08-21 LKS Stal Mielec(PK) 28.302     

11 Karina KROTKIEWICZ 2001-03-06 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) DNS5     
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5 lutego 2022

Bieg 5/10 Start: 2022-02-05   16:53:0

1 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.574  PB   

2 343 Dominika JEWUŁA 2006-10-03 WKS Wawel Kraków(MA) 28.082  PB   

3 84 Agnieszka HYRNIK 1998-08-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 28.153  PB   

4 552 Adrianna KRAMEK 2005-08-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.195  PB   

5 724 Martyna KAWA 2004-12-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.366  PB   

6 149 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) 29.711     

Bieg 6/10 Start: 2022-02-05   16:56:0

1 694 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.146  PB   

2 967 Julia MAŁEK 2007-01-15 LKS Stal Mielec(PK) 29.385     

3 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.603     

4 418 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.124     

5 562 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.552     

6 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 31.151     

Bieg 7/10 Start: 2022-02-05   16:59:1

1 550 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.814  PB   

2 47 Aleksandra TUR 2005-02-16 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.273  PB   

3 11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.326  PB   

4 555 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 31.005     

5 625 Zuzanna PAJA 2008-09-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.052  PB   

Bieg 8/10 Start: 2022-02-05   17:03:0

1 16 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.386     

2 316 Gabriela PŁOCICA 2009-07-05 KS Victoria Trzebinia(MA) 28.832  PB   

3 14 Kamila KRUPA 2009-01-04 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.113     

4 81 Łucja POBUTA 2007-04-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 30.314     

5 59 Martyna SIENIAWSKA 2007-10-18 KS Komunalni Sanok(PK) 33.782     

1 Magdalena DĄBSKA 2008-10-19 KS Agros Zamość(LU) DNS5     

Bieg 9/10 Start: 2022-02-05   17:05:4

1 60 Daria GUZIOR 2007-04-20 KKB MOSiR Krosno(PK) 28.705     

2 612 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.776     

3 15 Nikola JANIEC 2009-04-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.864     

4 43 Klaudia ZABAWA 2007-02-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 33.303     

Bieg 10/10 Start: 2022-02-05   17:08:4

1 28 Amelia KUŹNIARZ 2005-03-15 KS Agros Zamość(LU) 27.486     

2 210 Roksana KUSY 2006-02-22 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 28.385     

3 661 Alicja JABŁOŃSKA 2005-10-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 29.074     YC

4 599 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.823     

5 6 Anastazja WOJTAL 2009-04-11 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 32.752     
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5 lutego 2022

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 23.531  PB   

2 Bieg 2 Martyna SEŃ 2005-08-08KS Agros Zamość 23.931  PB   

3 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30CWKS Resovia Rzeszów 24.312     

4 Bieg 2 Emilia DĄBEK 2001-11-27CWKS Resovia Rzeszów 24.442  PB   

5 Bieg 1 Karolina GAJEWSKA 2001-02-14KS AZS AWF Kraków 24.713  PB   

6 Bieg 1 Alicja STRUZIK 2001-06-09KS AZS AWF Kraków 24.774     

7 Bieg 2 Julia ZIEMBICKA 2001-06-21KS AZS AWF Kraków 24.853  PB   

8 Bieg 2 Monika ROMASZKO 2002-04-13KS Agros Zamość 25.174     

9 Bieg 3 Julia PRZEWIEŹLIK 2006-08-23MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 25.471  PB   

10 Bieg 3 Wiktoria GAJOSZ 2006-07-06MKS Agros Chełm 25.732  PB   

11 Bieg 2 Anastazja KUŚ 2007-05-11KS AZS UWM Olsztyn 25.855  PB   

12 Bieg 3 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03UKS Tempo 5 Przemyśl 26.713  PB   

13 Bieg 1 Kinga MUCHA 2006-02-02MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 26.855     

14 Bieg 3 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09KKL Stal Stalowa Wola 27.174  PB   

15 Bieg 4 Julia KAWAŁEK 2006-12-28MKS Agros Chełm 27.211  PB   

16 Bieg 3 Agnieszka KRĘCIOCH 2006-01-21MKS Tempo Kęty 27.405  PB   

17 Bieg 10 Amelia KUŹNIARZ 2005-03-15KS Agros Zamość 27.481     

18 Bieg 5 Paulina ZAWÓL 2007-06-14KKL Stal Stalowa Wola 27.571  PB   

19 Bieg 4 Maja TITTINGER 2007-11-07CWKS Resovia Rzeszów 27.632  PB   

20 Bieg 5 Dominika JEWUŁA 2006-10-03WKS Wawel Kraków 28.082  PB   

21 Bieg 5 Agnieszka HYRNIK 1998-08-14KS Sprint Bielsko-Biała 28.153  PB   

22 Bieg 5 Adrianna KRAMEK 2005-08-31KKL Stal Stalowa Wola 28.194  PB   

23 Bieg 4 Maja BAZYLAK 2007-01-27MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 28.213  =PB   

24 Bieg 4 Maja CHMURA 2008-08-21LKS Stal Mielec 28.304     

25 Bieg 5 Martyna KAWA 2004-12-04CWKS Resovia Rzeszów 28.365  PB   

26 Bieg 10 Roksana KUSY 2006-02-22KS AZS AWF Warszawa 28.382     

27 Bieg 8 Milena BASIŃSKA 2009-05-25KKL Stal Stalowa Wola 28.381     

28 Bieg 9 Daria GUZIOR 2007-04-20KKB MOSiR Krosno 28.701     

29 Bieg 8 Gabriela PŁOCICA 2009-07-05KS Victoria Trzebinia 28.832  PB   

30 Bieg 10 Alicja JABŁOŃSKA 2005-10-14KS AZS AWF Kraków 29.073     YC

31 Bieg 6 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11CWKS Resovia Rzeszów 29.141  PB   

32 Bieg 6 Julia MAŁEK 2007-01-15LKS Stal Mielec 29.382     

33 Bieg 6 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17KKL Stal Stalowa Wola 29.603     

34 Bieg 5 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11KS Komunalni Sanok 29.716     

35 Bieg 9 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06CWKS Resovia Rzeszów 29.772     

36 Bieg 7 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11KKL Stal Stalowa Wola 29.811  PB   

37 Bieg 10 Milena WISZ 2007-03-23CWKS Resovia Rzeszów 29.824     

38 Bieg 9 Nikola JANIEC 2009-04-17KKL Stal Stalowa Wola 29.863     

39 Bieg 8 Kamila KRUPA 2009-01-04KKL Stal Stalowa Wola 30.113     

40 Bieg 6 Milena KULINOWSKA 2006-06-09CWKS Resovia Rzeszów 30.124     

41 Bieg 7 Aleksandra TUR 2005-02-16KKL Stal Stalowa Wola 30.272  PB   

42 Bieg 8 Łucja POBUTA 2007-04-19KKB MOSiR Krosno 30.314     

43 Bieg 7 Weronika BRZYSKA 2007-01-13KKL Stal Stalowa Wola 30.323  PB   

44 Bieg 6 Joanna NOWAK 2006-08-30KKL Stal Stalowa Wola 30.555     

45 Bieg 7 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02KKL Stal Stalowa Wola 31.004     

46 Bieg 7 Zuzanna PAJA 2008-09-16CWKS Resovia Rzeszów 31.055  PB   

47 Bieg 6 Kaya KOWALSKI 2005-11-06KKL Stal Stalowa Wola 31.156     

48 Bieg 10 Anastazja WOJTAL 2009-04-11UKS Gimball Tarnawa Dolna 32.755     

49 Bieg 9 Klaudia ZABAWA 2007-02-26KU AZS PWSZ w Tarnowie 33.304     

50 Bieg 8 Martyna SIENIAWSKA 2007-10-18KS Komunalni Sanok 33.785     

Bieg 4 Karina KROTKIEWICZ 2001-03-06KS Sprinterzy.com Kraków DNSDNS     

Bieg 8 Magdalena DĄBSKA 2008-10-19KS Agros Zamość DNSDNS     
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5 lutego 2022

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-02-05  16:35:0

Start: 2022-02-05   15:30:0

1 99 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok(PK) 5.5021

2 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 1999-07-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.4620

3 891 Natalia ŚLIWIAK 2004-12-01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.3118

4 165 Junise SHEPPARD 2001-01-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.2822

5 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.1916

6 51 Martyna WOJTANOWSKA 2000-11-17 KS Komunalni Sanok(PK) 5.1514

7 626 Magdalena GOLEC 2002-05-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.1413

8 888 Kamila MRUGAŁA 2003-08-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.9417

9 27 Paulina NAWROT 2006-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.8819

10 31 Joanna FUS 2006-01-23 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.8315

11 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.6612

12 19 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30 KS Komunalni Sanok(PK) 4.619

13 11 Amelia STASZCZUK 2007-09-28 KS Agros Zamość(LU) 4.472

14 692 Emilia ŁOBOŚ 2007-03-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.3710

15 111 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.317

16 66 Izabela SAWICKA 2007-06-20 KS Komunalni Sanok(PK) 4.208

17 974 Kaja KAMIŃSKA 2008-10-30 LKS Stal Mielec(PK) 4.123

18 149 Urszula SOBOLAK 2008-04-01 KS Komunalni Sanok(PK) 4.126

19 127 Kamila WOLAN 2008-07-14 KS Komunalni Sanok(PK) 4.125

20 312 Julia KULAWIAK 2008-05-15 KS Victoria Trzebinia(MA) 4.0911

21 84 Daria KRUSZYŃSKA 2008-11-25 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3.784
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I II III IV V VI

5.50 5.15 4.95 x x xEmilia JANIK

5.12 5.26 5.20 5.38 5.46 5.36Aleksandra ŚLUSARCZYK

5.25 5.14 4.95 5.28 5.31 2.94Natalia ŚLIWIAK

x 4.94 5.04 5.25 5.28 5.07Junise SHEPPARD

5.12 5.11 5.13 x 5.19 xKinga GALIK

x 5.15 x 4.80 4.86 4.78Martyna WOJTANOWSKA

5.04 5.04 5.14 x 5.11 xMagdalena GOLEC

x x 4.94 x x xKamila MRUGAŁA

4.50 4.88 xPaulina NAWROT

4.81 x 4.83Joanna FUS

4.66 4.55 xWiktoria SZYMASZEK

4.61 4.11 4.44Łucja MRUGAŁA

4.47 4.07 4.19Amelia STASZCZUK

4.37 4.35 4.19Emilia ŁOBOŚ

4.23 x 4.31Zuzanna RAŚ

4.20 4.05 4.05Izabela SAWICKA

4.12 3.88 4.04Kaja KAMIŃSKA

3.67 4.12 3.88Urszula SOBOLAK

3.85 4.12 3.43Kamila WOLAN

3.80 4.09 4.01Julia KULAWIAK

3.78 3.46 xDaria KRUSZYŃSKA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10 Start: 2022-02-05   17:14:1

1 691 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.305  PB   

2 99 Jakub PIETRUSA 2002-02-09 KS Agros Zamość(LU) 22.006     

3 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.104  PB   

4 13 Kacper TAMA 2000-06-06 KS Agros Zamość(LU) 22.923  PB   

5 18 Michał BRYL 1997-10-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.432     

Bieg 2/10 Start: 2022-02-05   17:17:1

1 323 Paweł DZIDA 1999-04-13 AZS-AWF Katowice(SL) 21.836  PB   

2 680 Oskar BYDOŃ 2004-01-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.453     

3 243 Marcin DRÓŻDŻ 2002-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 22.942     

137 Patryk KRUPA 2002-04-21 KS Agros Zamość(LU) DNS4     

102 Dominik KOPEĆ 1995-03-05 KS Agros Zamość(LU) DNS5     

Bieg 3/10 Start: 2022-02-05   17:21:0

1 906 Remigiusz ZAZULA 2003-01-24 MKS Agros Chełm(LU) 22.034  PB   
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2 9 Szymon MIKOŁAJCZAK 2004-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 22.373  PB   

3 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.505  PB   

4 29 Sebastian WAWRZYNIAK 2002-02-09 GKS Start Długołęka(DS) 22.536     

5 619 Jakub ADAMCZYK 1979-09-26 MKS Polonia Warszawa(MZ) 23.292     

Bieg 4/10 Start: 2022-02-05   17:24:3

1 673 Jakub STOLARSKI 2000-06-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.495  PB   

2 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.063     

3 17 Nikodem WAŁASZEK 2003-01-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.096     

4 917 Adrian KASIETCZUK 2004-04-07 MKS Agros Chełm(LU) 23.324     

5 21 Jakub LIBURA 2006-04-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 23.532     

6 324 Sebastian ROSÓŁ 1999-01-30 AZS-AWF Katowice(SL) 23.551  SB   

Bieg 5/10 Start: 2022-02-05   17:27:5

1 298 Adrian LEPIONKA 2006-04-20 KS Agros Zamość(LU) 22.895  PB   

2 972 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec(PK) 23.106  PB   

3 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 23.183  PB   

4 685 Florian GURAK 2005-07-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.442  PB   

352 Kacper GOC 2002-10-01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4     

Bieg 6/10 Start: 2022-02-05   17:31:2

1 809 Krzysztof KORZENIOWSKI 2006-01-31 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 22.836  PB   

2 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.295  PB   

3 356 Jan ŁAKOMY 2007-04-17 WKS Wawel Kraków(MA) 23.973  PB   

4 636 Igor KULIŃSKI 2006-09-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.642  PB   

625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS4     

Bieg 7/10 Start: 2022-02-05   17:35:5

1 28 Michał OPOCKI 1998-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.093     

2 667 Stanisław RAŚ 2006-06-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.426  PB   

3 12 Denzel WAMBUI 2005-06-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 24.441     

4 13 Krystian WITUSIK 2004-08-02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.814  PB   TR 16.5.3

5 95 Tadeusz KURCZ 1974-10-27 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 24.955  SB   

6 77 Marek WIDEŁ 1968-01-26 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 26.432  SB   

Bieg 8/10 Start: 2022-02-05   17:39:1

1 99 Kacper MUSIAŁ 2001-07-10 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 26.234  PB   

2 965 Jakub CZARNECKI 2008-08-13 LKS Stal Mielec(PK) 26.485  PB   

3 966 Kamil PIĘTAL 2007-05-27 LKS Stal Mielec(PK) 27.483  PB   

4 12 Mateusz ŚCIERANKA 2008-07-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 28.052  PB   

5 555 Wojciech NAWROCKI 2008-01-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.986     

6 Szymon JANICKI 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) DNS1     

Bieg 9/10 Start: 2022-02-05   17:42:5

1 678 Borys TRĄBKA 2007-01-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.575     

2 695 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.682     

3 27 Mateusz KRĘBLEWSKI 2008-10-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 26.143     

4 2 Patryk BORKOWSKI 2008-03-17 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 26.426     

5 11 Paweł KIEŁTYKA 2007-10-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 30.401     

18 Bartosz ŚWIERCZ 2005-01-04 LKB Rudnik(SK) DNS4     

Bieg 10/10 Start: 2022-02-05   17:46:1

1 122 Dorian GRĘBOSZ 2006-06-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.854     

2 692 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.305     

3 19 Patryk ZASADNI 2006-03-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 25.566     

4 37 Maciej BARTECKI 2005-03-16 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 25.813     
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5 12 Wojciech SURMACZ 2007-07-29 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 26.952     

6 9 Sylwester KOMARSKI 2008-01-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 29.351     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07CWKS Resovia Rzeszów 21.301  PB   

2 Bieg 2 Paweł DZIDA 1999-04-13AZS-AWF Katowice 21.831  PB   

3 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 2002-02-09KS Agros Zamość 22.002     

4 Bieg 3 Remigiusz ZAZULA 2003-01-24MKS Agros Chełm 22.031  PB   

5 Bieg 1 Rafał REMBISZ 2003-10-25CWKS Resovia Rzeszów 22.103  PB   

6 Bieg 3 Szymon MIKOŁAJCZAK 2004-04-05MKS Czechowice-Dziedzice 22.372  PB   

7 Bieg 2 Oskar BYDOŃ 2004-01-02KS AZS AWF Kraków 22.452     

8 Bieg 4 Jakub STOLARSKI 2000-06-10KS AZS AWF Kraków 22.491  PB   

9 Bieg 3 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12CWKS Resovia Rzeszów 22.503  PB   

10 Bieg 3 Sebastian WAWRZYNIAK 2002-02-09GKS Start Długołęka 22.534     

11 Bieg 6 Krzysztof KORZENIOWSKI 2006-01-31TS Wieliczanka Wieliczka 22.831  PB   

12 Bieg 5 Adrian LEPIONKA 2006-04-20KS Agros Zamość 22.891  PB   

13 Bieg 1 Kacper TAMA 2000-06-06KS Agros Zamość 22.924  PB   

14 Bieg 2 Marcin DRÓŻDŻ 2002-01-05MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 22.943     

15 Bieg 4 Błażej PILAWA 2005-06-03UKS Tempo 5 Przemyśl 23.062     

16 Bieg 4 Nikodem WAŁASZEK 2003-01-12KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.093     

17 Bieg 7 Michał OPOCKI 1998-09-13KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.091     

18 Bieg 5 Michał AUGUSTYN 2006-05-21LKS Stal Mielec 23.102  PB   

19 Bieg 5 Jakub BEMBENEK 2006-12-28KKL Stal Stalowa Wola 23.183  PB   

20 Bieg 3 Jakub ADAMCZYK 1979-09-26MKS Polonia Warszawa 23.295     

21 Bieg 6 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02UKS Tempo 5 Przemyśl 23.292  PB   

22 Bieg 4 Adrian KASIETCZUK 2004-04-07MKS Agros Chełm 23.324     

23 Bieg 1 Michał BRYL 1997-10-27KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.435     

24 Bieg 5 Florian GURAK 2005-07-16CWKS Resovia Rzeszów 23.444  PB   

25 Bieg 4 Jakub LIBURA 2006-04-24MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 23.535     

26 Bieg 4 Sebastian ROSÓŁ 1999-01-30AZS-AWF Katowice 23.556  SB   

27 Bieg 6 Jan ŁAKOMY 2007-04-17WKS Wawel Kraków 23.973  PB   

28 Bieg 7 Stanisław RAŚ 2006-06-17KS AZS AWF Kraków 24.422  PB   

29 Bieg 7 Denzel WAMBUI 2005-06-04MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 24.443     

30 Bieg 9 Borys TRĄBKA 2007-01-10KS AZS AWF Kraków 24.571     

31 Bieg 6 Igor KULIŃSKI 2006-09-16CWKS Resovia Rzeszów 24.644  PB   

32 Bieg 7 Krystian WITUSIK 2004-08-02KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.814  PB   TR 16.5.3

33 Bieg 10 Dorian GRĘBOSZ 2006-06-05KS AZS AWF Kraków 24.851     

34 Bieg 7 Tadeusz KURCZ 1974-10-27KS Sprinterzy.com Kraków 24.955  SB   

35 Bieg 10 Filip BIEGAJ 2007-05-30CWKS Resovia Rzeszów 25.302     

36 Bieg 10 Patryk ZASADNI 2006-03-30MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 25.563     

37 Bieg 9 Maciej KLEIBA 2008-01-07CWKS Resovia Rzeszów 25.682     

38 Bieg 10 Maciej BARTECKI 2005-03-16TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 25.814     

39 Bieg 9 Mateusz KRĘBLEWSKI 2008-10-27MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 26.143     

40 Bieg 8 Kacper MUSIAŁ 2001-07-10KS Sprinterzy.com Kraków 26.231  PB   

41 Bieg 9 Patryk BORKOWSKI 2008-03-17TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 26.424     

42 Bieg 7 Marek WIDEŁ 1968-01-26KS Sprinterzy.com Kraków 26.436  SB   

43 Bieg 8 Jakub CZARNECKI 2008-08-13LKS Stal Mielec 26.482  PB   

44 Bieg 10 Wojciech SURMACZ 2007-07-29TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 26.955     

45 Bieg 8 Kamil PIĘTAL 2007-05-27LKS Stal Mielec 27.483  PB   

46 Bieg 8 Mateusz ŚCIERANKA 2008-07-30UKS Gimball Tarnawa Dolna 28.054  PB   

47 Bieg 8 Wojciech NAWROCKI 2008-01-21KKL Stal Stalowa Wola 28.985     

48 Bieg 10 Sylwester KOMARSKI 2008-01-13UKS Gimball Tarnawa Dolna 29.356     

49 Bieg 9 Paweł KIEŁTYKA 2007-10-30UKS Gimball Tarnawa Dolna 30.405     

Bieg 8 Szymon JANICKI 2008-03-13UKS Gimball Tarnawa Dolna DNSDNS     

Bieg 5 Kacper GOC 2002-10-01WKS Wawel Kraków DNSDNS     

Bieg 6 Jakub CHUDZIK 2004-07-24UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

Bieg 2 Patryk KRUPA 2002-04-21KS Agros Zamość DNSDNS     

Bieg 2 Dominik KOPEĆ 1995-03-05KS Agros Zamość DNSDNS     

Bieg 9 Bartosz ŚWIERCZ 2005-01-04LKB Rudnik DNSDNS     
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-02-05  17:15:0

Start: 2022-02-05   15:55:0

1 665 Filip KOSTKIEWICZ 1999-05-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 2.0012

2 222 Mateusz JUSZCZAK 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.9514

3 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.9013

4 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.909

5 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.8510

6 918 Kamil SZULER 2005-03-12 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.8011

7 126 Maciej WYRĘBIAK 2005-01-31 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.757

8 552 Bartłomiej ZIARNO 2007-12-09 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.755

9 783 Marcin WITALEC 2003-02-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.706

10 63 Mateusz STASIACZEK 2008-05-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.503

10 34 Patryk SZWEDO 2007-02-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.501

12 638 Paweł JANIK 2007-03-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.454

13 660 Krzysztof GIDZIŃSKI 1959-01-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.402

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205

- - - - - - - - - -Filip KOSTKIEWICZ o xo o xo xxx

- - - - - - - - - -Mateusz JUSZCZAK o o xxo xxx

- - - - - - - - - -Jakub KRASOWSKI o o xxx

- - - - - - - - - oPatryk PELC o xxo xxx

- - - - - - - - - oPatryk PANYŁO xxo xxx

-- - - - - - - - o oKamil SZULER xxx

- - - - - - xo xo o xxxMaciej WYRĘBIAK

- - - - xo o o xo xo xxxBartłomiej ZIARNO

- - - - - - o o xxxMarcin WITALEC

- o o o xxxPatryk SZWEDO

- - o o xxxMateusz STASIACZEK

- o xxo xxxPaweł JANIK

o xo xxxKrzysztof GIDZIŃSKI

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-02-05   17:48:3

1 680 Julia KUDLIŃSKA 1999-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:51.332

2 118 Michalina THAMM 2007-04-18 MKS-MOS Katowice(SL) 3:00.145

3 11 Aurelia LACHOWSKA 2007-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:07.463

4 669 Barbara ZAJĄC 2006-08-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:08.801

5 16 Justyna KRĘTOSZ 2005-02-26 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:16.516

6 230 Hanna WODECKA 2007-09-12 MKS-MOS Katowice(SL) 3:23.447

7 50 Agnieszka KOŁTON 2007-09-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:31.244

8 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:44.458
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200m 680 33:00

Międzyczasy

400m 680 66:32

600m 680 1:41.08

800m 680 2:16.58

Julia KUDLIŃSKA

Julia KUDLIŃSKA

Julia KUDLIŃSKA

Julia KUDLIŃSKA

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-02-05   17:54:5

1 669 Michał ZIELEŃ 2002-09-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:26.709  PB   

2 422 Szymon ŻYWKO 1999-04-12 AZS UMCS Lublin(LU) 2:28.555     

3 24 Miłosz CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:29.124  PB   

4 679 Patryk MARMON 1997-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:29.457     

5 142 Jakub MACHULEC 2005-04-14 LKS Pszczyna(SL) 2:32.591  PB   

6 97 Szymon GUŻKOWSKI 2001-04-18 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:35.866     

7 25 Maciej LACHOWSKI 2005-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:40.838  PB   

8 768 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:41.153  PB   

124 Karol ARMUŁA 2005-03-12 Kraków Athletics Team(MA) DNF2     

200m 669 28:23

Międzyczasy

400m 669 56:43

600m 422 1:26.09

800m 422 1:56.59

Michał ZIELEŃ

Michał ZIELEŃ

Szymon ŻYWKO

Szymon ŻYWKO

Bieg 2/2 Start: 2022-02-05   17:59:4

1 26 Miłosz PASOWICZ 2005-05-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:51.001     

2 28 Mikołaj URBAŚ 2007-04-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:54.686     

3 126 Aleksander RACEWICZ 2005-08-01 MKS-MOS Katowice(SL) 2:55.418  PB   

4 121 Mikołaj DUDZIŃSKI 2006-11-17 MKS-MOS Katowice(SL) 2:57.887  PB   

5 77 Jan CZĄSTKA 1958-06-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:06.905  PB   

6 19 Piotr TALIK 2008-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:10.492  PB   

7 7 Adam TROJANOWSKI 2008-11-19 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:39.674     

6 Dariusz SIKORA 2005-10-03 LKB Rudnik(SK) DNS3     

200m 126 33:59

Międzyczasy

400m 126 1:09.72

600m 26 1:46.20

800m 26 2:19.17

Aleksander RACEWICZ

Aleksander RACEWICZ

Miłosz PASOWICZ

Miłosz PASOWICZ
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał ZIELEŃ 2002-09-20CWKS Resovia Rzeszów 2:26.701  PB   

2 Bieg 1 Szymon ŻYWKO 1999-04-12AZS UMCS Lublin 2:28.552     

3 Bieg 1 Miłosz CITAK 2003-04-28MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:29.123  PB   

4 Bieg 1 Patryk MARMON 1997-02-22KS AZS AWF Kraków 2:29.454     

5 Bieg 1 Jakub MACHULEC 2005-04-14LKS Pszczyna 2:32.595  PB   

6 Bieg 1 Szymon GUŻKOWSKI 2001-04-18KKB MOSiR Krosno 2:35.866     

7 Bieg 1 Maciej LACHOWSKI 2005-10-27KS Sprint Bielsko-Biała 2:40.837  PB   

8 Bieg 1 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17LKS Resovia Rzeszów 2:41.158  PB   

9 Bieg 2 Miłosz PASOWICZ 2005-05-08KS Sprint Bielsko-Biała 2:51.001     

10 Bieg 2 Mikołaj URBAŚ 2007-04-12KS Sprint Bielsko-Biała 2:54.682     

11 Bieg 2 Aleksander RACEWICZ 2005-08-01MKS-MOS Katowice 2:55.413  PB   

12 Bieg 2 Mikołaj DUDZIŃSKI 2006-11-17MKS-MOS Katowice 2:57.884  PB   

13 Bieg 2 Jan CZĄSTKA 1958-06-19UKS Tempo 5 Przemyśl 3:06.905  PB   

14 Bieg 2 Piotr TALIK 2008-10-09KS Sprint Bielsko-Biała 3:10.496  PB   

15 Bieg 2 Adam TROJANOWSKI 2008-11-19KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:39.677     

Bieg 2 Dariusz SIKORA 2005-10-03LKB Rudnik DNSDNS     

Bieg 1 Karol ARMUŁA 2005-03-12Kraków Athletics Team DNFDNF     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 2022-02-05   18:07:4

1 119 Milena THAMM 2005-04-04 MKS-MOS Katowice(SL) 41.294  PB   

2 68 Wiktoria BISKUP 2008-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 41.566     

3 673 Nikola NAGIĘĆ 2005-04-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.795     

4 244 Weronika ROKICKA 2005-04-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 43.493  PB   

5 542 Emilia ALBRYCHT 2007-08-22 KB Krościenko Wyżne(PK) 44.922     

Bieg 2/7 Start: 2022-02-05   18:10:2

1 2 Agata KUC 2007-03-13 LKS Orzeł Kozy(SL) 43.896  PB   

2 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.985     

3 916 Patrycja MAZUREK 2005-03-27 MKS Agros Chełm(LU) 47.024     

347 Anastazja KACZMAREK 2008-02-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) DNS3     

Bieg 3/7 Start: 2022-02-05   18:12:4

1 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 44.275  PB   

2 935 Zuzanna ULRYCH 2006-07-28 MKS Agros Chełm(LU) 45.824  PB   

3 915 Wiktoria WDOWIAK 2005-11-24 MKS Agros Chełm(LU) 46.376  PB   

4 591 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.023  PB   

5 13 Karolina BRZYSKA 2008-05-22 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.802     

Bieg 4/7 Start: 2022-02-05   18:15:5

1 314 Paulina WESTENHOLC 2006-05-07 KS Victoria Trzebinia(MA) 45.466  PB   

2 566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.695  PB   

3 552 Oktawia GUZ 2008-08-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.534  PB   

4 46 Julia TRYGAR 2008-04-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 51.002  PB   

10 Anna KIJOWSKA 2008-12-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS3     
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Bieg 5/7 Start: 2022-02-05   18:18:3

1 74 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.116  PB   

2 13 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.153  PB   

3 563 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 50.185  PB   

4 111 Milena SUROWIEC 2008-11-13 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 51.864  PB   

5 10 Emilia MIERZWA 2007-07-26 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 53.072     

Bieg 6/7 Start: 2022-02-05   18:21:0

1 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 43.385     

2 354 Patrycja DRAGOW 2008-02-06 WKS Wawel Kraków(MA) 43.736     

3 704 Maria CZACHOR 2009-07-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 52.793  PB   

4 555 Aleksandra PYTLAK 2009-06-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 53.444     

Bieg 7/7 Start: 2022-02-05   18:24:1

1 22 Maria LIS 2008-04-12 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 48.175     

2 20 Klaudia HEJMO 2008-03-08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 48.544     

3 549 Inga BUKSA 2009-04-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 51.013     

4 70 Aleksandra SZUBAN 2007-03-28 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 53.306     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Milena THAMM 2005-04-04MKS-MOS Katowice 41.291  PB   

2 Bieg 1 Wiktoria BISKUP 2008-10-22KS Sprint Bielsko-Biała 41.562     

3 Bieg 1 Nikola NAGIĘĆ 2005-04-26KS AZS AWF Kraków 41.793     

4 Bieg 6 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12KS Komunalni Sanok 43.381     

5 Bieg 1 Weronika ROKICKA 2005-04-05MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 43.494  PB   

6 Bieg 6 Patrycja DRAGOW 2008-02-06WKS Wawel Kraków 43.732     

7 Bieg 2 Agata KUC 2007-03-13LKS Orzeł Kozy 43.891  PB   

8 Bieg 3 Blanka MACHAJ 2007-10-11KKL Stal Stalowa Wola 44.271  PB   

9 Bieg 1 Emilia ALBRYCHT 2007-08-22KB Krościenko Wyżne 44.925     

10 Bieg 4 Paulina WESTENHOLC 2006-05-07KS Victoria Trzebinia 45.461  PB   

11 Bieg 3 Zuzanna ULRYCH 2006-07-28MKS Agros Chełm 45.822  PB   

12 Bieg 2 Julia CZARNY 2008-05-07KKL Stal Stalowa Wola 45.982     

13 Bieg 5 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04UKS Tempo 5 Przemyśl 46.111  PB   

14 Bieg 3 Wiktoria WDOWIAK 2005-11-24MKS Agros Chełm 46.373  PB   

15 Bieg 4 Lena RADZIK 2008-05-14KKL Stal Stalowa Wola 46.692  PB   

16 Bieg 2 Patrycja MAZUREK 2005-03-27MKS Agros Chełm 47.023     

17 Bieg 3 Emilia MAJKA 2007-02-08CWKS Resovia Rzeszów 48.024  PB   

18 Bieg 5 Natalia KRUPA 2009-03-08KKL Stal Stalowa Wola 48.152  PB   

19 Bieg 7 Maria LIS 2008-04-12KB Witar Tarnobrzeg 48.171     

20 Bieg 4 Oktawia GUZ 2008-08-08KKL Stal Stalowa Wola 48.533  PB   

21 Bieg 7 Klaudia HEJMO 2008-03-08ULKS Fajfer 2001 Łapanów 48.542     

22 Bieg 3 Karolina BRZYSKA 2008-05-22KKL Stal Stalowa Wola 48.805     

23 Bieg 5 Magdalena SOJKA 2009-07-07KKL Stal Stalowa Wola 50.183  PB   

24 Bieg 4 Julia TRYGAR 2008-04-17KKL Stal Stalowa Wola 51.004  PB   

25 Bieg 7 Inga BUKSA 2009-04-21KKL Stal Stalowa Wola 51.013     

26 Bieg 5 Milena SUROWIEC 2008-11-13KB Witar Tarnobrzeg 51.864  PB   

27 Bieg 6 Maria CZACHOR 2009-07-04UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 52.793  PB   

28 Bieg 5 Emilia MIERZWA 2007-07-26KB Witar Tarnobrzeg 53.075     

29 Bieg 7 Aleksandra SZUBAN 2007-03-28UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 53.304     

30 Bieg 6 Aleksandra PYTLAK 2009-06-11KKL Stal Stalowa Wola 53.444     

Bieg 4 Anna KIJOWSKA 2008-12-21UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

Bieg 2 Anastazja KACZMAREK 2008-02-23UKS Czwórka Ostrowiec Św. DNSDNS     
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-02-05   18:27:3

1 619 Jakub ADAMCZYK 1979-09-26 MKS Polonia Warszawa(MZ) 35.866  PB   

2 96 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.234  PB   

3 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 37.675     

4 19 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok(PK) 40.923     

5 60 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.381     

13 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS2     

Bieg 2/2 Start: 2022-02-05   18:30:3

1 9 Maksymilian MARUSA 2004-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 36.232     

2 66 Patryk BEDNARZ 1994-02-06 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 36.614     

3 555 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 43.436  PB   

29 Arkadiusz KORUSIEWICZ 1999-05-24 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) DNS5     

352 Kacper GOC 2002-10-01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3     

84 Karol KNUREK 2006-08-14 KKB MOSiR Krosno(PK) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub ADAMCZYK 1979-09-26MKS Polonia Warszawa 35.861  PB   

2 Bieg 2 Maksymilian MARUSA 2004-01-05MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 36.231     

3 Bieg 2 Patryk BEDNARZ 1994-02-06KS Sprinterzy.com Kraków 36.612     

4 Bieg 1 Jakub ARTYM 2004-06-07UKS Tempo 5 Przemyśl 37.232  PB   

5 Bieg 1 Kacper HNAT 2005-08-26KS Komunalni Sanok 37.673     

6 Bieg 1 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01KS Komunalni Sanok 40.924     

7 Bieg 2 Norbert NOWAK 2008-05-12KKL Stal Stalowa Wola 43.433  PB   

8 Bieg 1 Eryk TROJNAR 2009-01-15UKS Tempo 5 Przemyśl 46.385     

Bieg 2 Arkadiusz KORUSIEWICZ 1999-05-24KS Sprinterzy.com Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

Bieg 2 Kacper GOC 2002-10-01WKS Wawel Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Karol KNUREK 2006-08-14KKB MOSiR Krosno DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-02-05  19:15:0

Start: 2022-02-05   17:00:0

1 736 Wiktoria MIĄSO 2001-11-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.8018

2 638 Alicja WYSOCKA 2003-03-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.7017

3 61 Kinga KALEMBA 2004-03-02 GKS Start Długołęka(DS) 1.6216

4 964 Oliwia MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 1.6214

5 662 Julia KUŹNIAR 2004-06-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.5915

6 350 Aleksandra KWAŚNY 2004-11-04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.5913

7 351 Patrycja GORZKOWSKA 2005-01-11 WKS Wawel Kraków(MA) 1.5511

8 343 Nina BARANOWSKA 2006-05-18 WKS Wawel Kraków(MA) 1.5012

9 579 Aleksandra PTASZEK 2006-01-14 MKS Tempo Kęty(MA) 1.5010

9 66 Julia ŻUCHOWSKA 2003-05-14 KS Komunalni Sanok(PK) 1.509

11 636 Milena MOŁDOCH 2007-12-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.508

12 59 Oliwia RADWAŃSKA 2007-11-02 KS Komunalni Sanok(PK) 1.457
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13 19 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30 KS Komunalni Sanok(PK) 1.403

14 149 Maja WOJTANOWSKA 2008-10-04 KS Komunalni Sanok(PK) 1.354

15 51 Oliwia DOBOSZ 2007-01-12 KS Komunalni Sanok(PK) 1.306

159 Julia KRZANOWSKA 2008-03-25 KS Komunalni Sanok(PK) NM2

567 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) NM5

120 125 130 135 140 145 150 155 159 162 165 170 174 180 185

- - - - - - - - - -Wiktoria MIĄSO - o o o xxx

- - - - - - - - - oAlicja WYSOCKA o xxo xxx

- - - - - - o o o oKinga KALEMBA xxx

- - - - - o o o xxo oOliwia MOLEK xxx

- - - - - - o o o xxxJulia KUŹNIAR

- - - - - - o xxo xo xxxAleksandra KWAŚNY

- - - - o o o xo xxxPatrycja GORZKOWSKA

- - - - o o o xxxNina BARANOWSKA

- - o o o xxo o xxxJulia ŻUCHOWSKA

- - - - o o xxo xxxAleksandra PTASZEK

- - o o o xxo o xxxMilena MOŁDOCH

- o o o o xo xxxOliwia RADWAŃSKA

xo o o o xo xxxŁucja MRUGAŁA

o o o xxo xxxMaja WOJTANOWSKA

- o xo xxxOliwia DOBOSZ

xxxJulia KRZANOWSKA

Strona 35

RADOM 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2022-02-05 21:56:32


